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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

  Mavi Vatanın her noktasında Türk 

Milleti adına egemenlik haklarımızı koruyan 

Sahil Güvenlik Komutanlığı personel, teknoloji ve 

ekipman kapasitesini arttırarak her geçen yıl 

büyümeye devam etmektedir. Sahil Güvenlik 

Komutanlığı Stratejik Planında yer alan misyon, 

vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu 2021 

yılı bütçesi performans esaslı program bütçe 

yaklaşımıyla hazırlanmış ve 2021 yılı Merkezi 

Yönetim Bütçesinin kanunlaşması ile birlikte 

tahsis edilen ödenekler Komutanlığımız ve bağlısı 

tüm unsurların ihtiyaçları doğrultusunda 

harcama birimleri kanalıyla kullanılmaktadır. 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda genel yönetim kapsamındaki 

idarelerin, bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve 

hedefler ile faaliyetleri kapsayan mali durumu Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklayacakları 

hükme bağlanmıştır.  

 Stratejik Planımızda belirlediğimiz amaç ve hedeflerimize ilerlerken hesap verilebilirlik 

ve şeffaflık ilkelerini göz önünde bulundurarak hazırlanan Sahil Güvenlik Komutanlığı 2021 

Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu kamuoyunun bilgi ve değerlendirmesine 

sunulmaktadır. 
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 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçesinin kanunlaşması ile birlikte Komutanlığımıza tahsis edilen 

ve aşağıda arz edilen 2021 yılı başlangıç ödenekleri Komutanlığımız ve bağlısı tüm unsurların 

ihtiyaçları doğrultusunda planlamıştır. 

 

Kodu Harcama Grubu 2021 Yılı Bütçesi 

(TL) 

01 Personel Giderleri 842.735.000 

02 SGK Devlet Prim Giderleri 123.219.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 404.279.000 

05 Cari Transferler 4.598.000 

06 Sermaye Giderleri 95.961.000 

 TOPLAM 1.470.792.000 

   Çizelge 1. 2021 Yılı Sahil Güvenlik Komutanlığı Bütçesi 

 

 Bütçenin yaklaşık %66’sını personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi 

giderleri, %27’sini mal ve hizmet alımları, %7’sini ise sermaye giderleri oluşturmaktadır. 

Ekonomik sınıflandırmaya göre 2021 yılı bütçe giderlerinin ilk altı aylık gerçekleşmesine 

ilişkin ayrıntılı gider tablosu Ek’te sunulmuştur. 

 

 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu kapsamında 2020 yılında kullanılmayarak kalan ödeneklerin 

2021 yılı bütçesine devri gerçekleştirilmiştir. Komutanlığımız 2021 yılı bütçesi yılın ilk altı 

aylık diliminde devir işlemi tamamlan ödeneklerle 1.587.207.116 TL seviyesine ulaşmıştır. 

 

 

Devir Grubu Tutar (TL) 

 Mal ve Hizmet Alımları Devri 34.192.400 

 Sermaye Giderleri Devri 7.507.000 

 EPDK Devri 28.176.396 

 YİKOB Devri 2.346.000 

 Akreditif / Avans Devri 44.193.320 

GENEL DEVİR TOPLAMI 116.415.116 

      Çizelge 2. 2020 Yılında 2021 Yılına Devredilen Ödenekler 

 

 

 2021 yılı merkezi yönetim bütçesi program bütçeye uygun olarak hazırlanmış ve uygulamaya 

geçilmiştir. S.G.K.lığı program, alt program ve faaliyet bilgileri aşağıda belirtilmiştir. 
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PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET MERKEZ 

BÜTÇE 

TAŞRA 

BÜTÇE 

29- TOPLUM 

GÜVENLİĞİ 

78- SUÇUN 

ÖNLENMESİ VE 

SUÇLA MÜCADELE 

500- Deniz Güvenliği, 

Suç Soruşturması ve 

Önleyici Kolluk 

Hizmetleri 

36.402.000 49.421.000 

    499- Deniz Yoluyla 

Yapılan Göçmen 

Kaçakçılığı ve İnsan 

Ticaretiyle Mücadele 

300.682.000 333.519.000 

    498- Denizde Arama 

Kurtarma Faaliyetleri 

294.136.000 246.857.000 

    497- Sahil Güvenliği 

Sağlamaya Yönelik 

Planlama ve 

Koordinasyon Faaliyetleri 

95.911.000 113.148.000 

98- YÖNETİM 

VE DESTEK 

PROGRAMI 

901- TEFTİŞ, 

DENETİM VE 

DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

9012- Kurumsal 

Uluslararası İşbirliği 

Faaliyetleri 

466.000   

  900- ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

9000- Özel Kalem 

Hizmetleri 

200.000 50.000 

  Çizelge 3. S.G.K.lığı Program, Alt Program ve Faaliyetleri 

 

 2021 Yılı bütçe ödeneklerinin ekonomik sınıflandırmaya göre detay gerçekleşmeleri 

aşağıdaki bölümlerde açıklanmıştır. 

 

 01. Personel Giderleri: 

Sahil Güvenlik Komutanlığına 2021 yılı bütçesinden personel giderleri için 842.735.000 TL 

ödenek tahsis edilmiştir. Yılın ilk altı aylık döneminde 440.546.541 TL harcanmış olup bu 

miktar ödeneğin % 52,29’una tekabül etmektedir. 2020 yılının ilk altı aylık döneminde harcama 

355.235.068 TL olarak gerçekleşmişti.  

 

 02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 

Sahil Güvenlik Komutanlığına 2021 yılı bütçesinden Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri için 123.219.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yılın ilk altı aylık döneminde 

56.989.719 TL harcanmış olup bu miktar ödeneğin % 46,25’ine tekabül etmektedir. 2020 

yılının ilk altı aylık döneminde harcama 46.054.926 TL olarak gerçekleşmişti.  

 

 03. Mal ve Hizmet Alımları Giderleri: 

Sahil Güvenlik Komutanlığına 2021 yılı bütçesinden Mal ve Hizmet Alımları Giderleri için 

404.279.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yılın ilk altı aylık döneminde 106.384.869 TL 

harcanmış olup bu miktar ödeneğin % 26,31’ine tekabül etmektedir. 2020 yılının ilk altı aylık 

döneminde harcama 102.308.213 TL olarak gerçekleşmişti.  
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 05. Cari Transferler: 

Sahil Güvenlik Komutanlığına 2021 yılı bütçesinden Cari Transferler için 4.598.000 TL ödenek 

tahsis edilmiştir. Yılın ilk altı aylık döneminde 29.315 TL harcanmıştır. 2020 yılının ilk altı 

aylık döneminde harcama 3.706 TL olarak gerçekleşmişti.  

 

 06. Sermaye Giderleri: 

Sahil Güvenlik Komutanlığına 2021 yılı bütçesinden Sermaye Giderleri için 95.961.000TL 

ödenek tahsis edilmiştir. Yılın ilk altı aylık döneminde 6.345.796 TL harcanmış olup bu miktar 

ödeneğin % 6,61’ine tekabül etmektedir. 2020 yılının ilk altı aylık döneminde harcama 

4.743.568 TL olarak gerçekleşmişti.  

 

 

 Tüm dünyada ve ülkemizde yaşanan Covid-19 salgını sebebiyle 2021 yılında bütçe giderlerinin 

ilk altı aylık gerçekleşme oranlarında geçmiş yıllara oranla bir miktar düşüş gözlenmektedir.  

 

 Komutanlığımızın özellikle düzensiz göçün engellenmesine yönelik icra ettiği faaliyetler 

nedeni ile Komutanlığımız envanterindeki yüzer unsurların seyir saatlerinde ve hava 

unsurlarının uçuş sürelerindeki artışlar işletme idame ve bakım onarım maliyetlerini 

artırmaktadır. Artan seyir saatlerine bağlı olarak arıza onarım ve yedek parça ihtiyaçları artış 

göstermiştir. Petrol fiyatlarında meydana gelen yükselişler nedeniyle yüklenici firmaya 

yapılmakta olan aylık akaryakıt fatura ödemelerinde önceki yıllara göre artış beklenmektedir. 

 

 Sahil Güvenlik Komutanlığı mevcut personel sayısına ilave olarak 2021 yılının ilk altı ayı 

içerisinde 1 devlet memuru, 1 sözleşmeli personel, 4 işçi ve 9 uzman erbaş göreve başlamış 

olup 16 devlet memuru ve 150 uzman erbaş adayının temin işlemleri devam etmektedir. Bu 

nedenle personel giderlerinde ilk altı ay için harcama oranında artış gözlenmektedir.  

 

 Özellikle temin edilen uzman erbaşların Terörle Mücadele, Komando, Sahil Güvenlik Uyum 

Eğitimi, Denizden Güvenlik Timi Oryantasyon Kurslarına görevlendirmeleri yolluklar 

giderlerindeki harcamaların artmasına neden olmuştur. 

 

 Sahil Güvenlik Komutanlığı kolluk görev kıyafetlerinin temin işlemleri iki yılda bir Savunma 

Sanayii Başkanlığı kanalıyla yapılmaktadır. 2021 yılında giyecek alımları giderinde artış 

olacaktır.   
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 Stratejik Plan çalışmaları sonucunda 6 stratejik amaç, 23 stratejik hedef belirlenmiş ve bu 

stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu 2021 yılı bütçesi performans esaslı program bütçe 

yaklaşımıyla hazırlanmış ve uygulamaya geçilmiştir. Bu çerçevede Komutanlığımızın 

yürüttüğü program, alt program, faaliyet ve projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans 

hedef ve göstergelerini içeren 2021 yılı Performans Programı hazırlanarak Şubat 2021’de 

kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.  

 

 Komutanlığımıza 2021 yılı için tahsis edilen 404.279.000 TL mal ve hizmet alımları 

giderlerinin 87.000.000 TL’sını akaryakıt ve yağlama yağı giderleri oluşturmaktadır. 

Komutanlığımızca 2021 akaryakıt ihalesi gerçekleştirilmiş ve sözleşmesi kapsamında 2021 yılı 

için aylık yaklaşık 10 milyon TL. harcama gerçekleştirilmektedir. Akaryakıt giderlerinden 2021 

yılı için 57.138.000 TL yedek ödenek Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığından talep 

edilmiştir. 

 

 

  Grafik 1. Yıllara Göre Akaryakıt Tüketimi 

 

 

 İçişleri Bakanlığı ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) arasında imzalanan protokol 

kapsamında yürütülen denetimler için EPDK tarafından Komutanlığımıza bütçe aktarımı 

yapılmaktadır. 2020 yılından 28.176.397 TL ödenek 2021 yılına devredilmiştir. EPDK bütçesi 

ile 45 adet elektro optik (EO) sistem temini projesi kapsamında EO Sistemlerden 17’sinin 

montajı ve muayene kabul işlemleri tamamlanmıştır. 2021 yılının ilk altı aylık döneminde 

11.642.470 TL harcanmıştır. Harcama oranı yaklaşık %41’dir. Ayrıca 2021 yılı için EPDK 

tarafından 7.500.000 TL Komutanlığımıza bütçe planlanmıştır. Bu bütçenin 3.750.000 TL’lik 

kısmının Komutanlığımıza aktarımı gerçekleştirilmiştir. 2022 yılı için EPDK’dan 17.400.000 

TL talepte bulunulmuştur.  
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 Sahil Güvenlik Komutanlığı hizmetlerinde kullanılmak üzere aşağıda cinsi, adedi ve finansman 

kaynağı gösterilen taşıtların temini maksadıyla Cumhurbaşkanlığından onay talep edilmiş ve 

bahse konu araçların satın alınmalarına, hibe ve mübadele suretiyle temin edilmelerine 

Cumhurbaşkanlığınca onay verilmiştir. Komutanlığımızın ihtiyaçları doğrultusunda 20 adet 

panel ve 3 adet binek otomobilin tedarik işlemleri tamamlanmıştır. 

 

T Cetveli 

S.Nu. 

Taşıtın Cinsi Adet Finansman Kaynağı 

T5 Minibüs 3 Merkezi Yönetim Bütçesi 

T9 Panel 25 Merkezi Yönetim Bütçesi 

T2 Binek otomobil 5 Mübadele 

T2 Binek otomobil 10 Hibe 

T8 Pick-up 15 Hibe 

T9 Panel 15 Hibe 

- Deniz taşıtı 5 Hibe 

  Çizelge 4. Temini için Cumhurbaşkanlığından Onay Alınan Taşıt Listesi 

 

 2021 yılında 17 kalem giyecek/aksesuardan oluşan 10.000 takım kolluk görev kıyafetinin alımı 

planlanmakta olup tedarik ve sözleşme işlemlerine Savunma Sanayii Başkanlığınca (SSB) 

devam edilmektedir. 

 

 SGRS Faz-1 Projesi kapsamında Grup-1 faaliyetleri tamamlanmış, Grup-2 ve Grup-3 

faaliyetleri devam etmektedir. 

 

 10 MORAD aracının yüklenici firma tarafından 21.01.2021 tarihinde İzmir/Çeşme limanına 

sevkiyatı gerçekleştirilmiştir. Bu araçlardan 7 tanesi SG Ege Deniz Bölge K. lığına ve 3 tanesi 

SG Akdeniz Bölge K. lığına teslim edilmiştir. 07 Haziran 2021 tarihi itibariyle araçlar göreve 

hazırdır. 

 

 2021 yılı Ayrıntılı Harcama Programları (AHP) hazırlanarak Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanlığına gönderilmiştir. Yıl içerisinde ihtiyaç duyulan serbest limit artırımları 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığından talep edilmektedir. 

 

 Sahil Güvenlik Komutanlığı bütçe yönetim modülü olarak 2018-2020 yıllarında kullanılan 

yüklenici firmanın Sahil Güvenlik Komutanlığı için geliştirmiş olduğu Sahil Güvenlik 

Komutanlığı Mali Yönetim Sistemi (SGK-MYS) yerine Komutanlığımız personelince Sahil 

Güvenlik Komutanlığı Bütçe Yönetim Sistemi (SGK-BYS) geliştirilerek 2021 yılı itibariyle 

kullanıma başlanılmıştır.   
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 Yüzer ve uçar unsurların işletme , idame , bakım ve onarımları maksadıyla bir kısım yurtdışı 

kaynaklı malzemelerin NATO Destek ve Tedarik Ajansı (NSPA) kanalıyla tedarik edilmesine 

devam edilmiştir. Tedarik edilen malzemelere ilişkin oluşan idari masraflar da ayrıca 

ödenmektedir. 

 

 Enez Sahil Gözetleme İstasyonu altyapı ve kurulum işlemleri tamamlanmıştır. 

 

 Komutanlığımızda görevli personelin lojman ihtiyacı, mevcut lojmanların yanı sıra kiralama 

yöntemiyle karşılanmaktadır. 2021 yılı için 457 adet konut kiralaması gerçekleştirilmiştir.  

 

 Kurumlar arası aktarma işlemleri 5018 sayılı Kanunun 21’inci maddesine istinaden ve Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu kapsamında yapılmaktadır. 01 Temmuz 2021 tarihi itibariyle toplamda 

15.362.182 TL ödenek Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Milli 

Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığına aktarılmıştır. 

 

 Sahil Güvenlik Komutanlığı bağlısı birlik/bot komutanlıklarında görev yapan personelin 

gemilerde icra edeceği arama ve kontrol faaliyetlerine yönelik ünsiyetlerini artırmak 

maksadıyla gerçek durumlara yönelik eğitimlerin verileceği Kanun Uygulama Benzetim 

Merkezi eğitim alanı 2021 yılında tamamlanarak ve uygulamalı eğitime başlanılmıştır. 

 

 İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esasların 17’nci maddesi kapsamında sekiz adet 

ihale dosyası ile bir adet yan ödeme cetveli incelenmiştir. 

 

 Komutanlığımız mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin 2020 

yılına ait icmal cetvelleri düzenlenip Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir. 

 

 SG Bölge Komutanlıkları bünyesinde görev yapan dalış timlerinde kullanılmak üzere sualtı 

arama robotu (rov) cihazları tedarikine geçmiş yıllarda başlanılmıştı. 2021 yılında ihalesi 

yapılan 1 adet sualtı robotu (rov) cihazının yüklenici firmaca teslimi yapılmıştır. Muayene ve 

kabul işlemleri sonrasında envantere alınması planlanmaktadır. 

 

 Komutanlığımız bağlısı harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporları esas 

alınarak, Komutanlığımız idare faaliyet raporu düzenlenerek Komutanlığımız genel ağı 

(internet) vasıtasıyla kamuoyuna açıklanmış ve birer örneği Sayıştay Başkanlığına ve 

Cumhurbaşkanlığına gönderilmiştir.   
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 Tüm dünyada ve ülkemizde yaşanan Covid-19 salgını sebebiyle 2021 yılında bütçe giderlerinin 

ilk altı aylık gerçekleşme oranlarında geçmiş yıllara oranla bir miktar düşüş gözlenmekte 

birlikte ikinci altı aylık harcamalarda bu hususun telafi edilmesi hedeflenmektedir. 

 

 İçişleri Bakanlığı ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) arasında imzalanan protokol 

kapsamında yürütülen denetimler için EPDK tarafından Komutanlığımıza planlanan 7.500.000 

TL tutarında 2022 yılı bütçesinin ilk dilimi olan 3.750.000 TL aktarımı tamamlanmıştır. 

Planlanan bütçenin 3.750.000 TL’lik kalan kısmının 2021 yılı ikinci altı aylık diliminde 

aktarılması beklenmektedir. 

 

 Dost ve müttefik ülkelere verilen eğitimler kapsamında; Libya Kıyı Güvenliği Yönetiminin 

yeniden teşkil edilmesi, Libya Kıyı Güvenliği Yönetimi Okulunun kurulması, personelin 

günümüz bilgi ve teknolojileri ile donatılmak üzere yeniden eğitime tabi tutulması, Libya Kıyı 

Güvenliği Genel Yönetiminde eğitim yönetim sistemi oluşturulması maksatlarıyla Libya Kıyı 

Güvenliği Genel Yönetimi personeline tarafımızca yerinde muhtelif eğitimler verilmiş ve 

verilmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda yurtdışı sürekli görev yollukları harcamalarında bir 

miktar artış beklenmektedir.  
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 Komutanlığımız görev etkinliğinin ve verimliliğinin arttırılması amacıyla toplam 105 adet 

kontrol botun ülkemizde üretimine devam etmektedir. 2021 yılının ikinci altı aylık döneminde 

ilk botun geçici kabulünün yapılması planlanmaktadır. Müteakip bot teslimleri her iki ayda altı 

bot olacak şekilde devam edecektir. 

 

 Dalış Emniyet Güvenlik ve Arama Kurtarma (DEGAK) timlerinin kullanmakta olduğu botların 

yenilenmesi maksadıyla tedarik çalışmalarına geçmiş yıllarda başlanılmıştı. 2021 yılında 2 adet 

botun tedariki maksadıyla ihale yapılacaktır. 

 

 SGRS Faz-1 Projesi kapsamında Grup-2 ve Grup-3 faaliyetleri devam etmektedir. Grup-2 

yazılımı hata giderme, mühendislik testleri ile test prosedürü geliştirme faaliyetleri devam 

etmektedir. 
 

 Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki deniz güvenliğinin arttırılması, hak ve menfaatlerinin 

korunması maksadıyla Sahil Gözetleme Radar Sistemi Projesi (SGRS) kapsamında üçü 

K.K.T.C.’nde olmak üzere toplam beş ayrı sahil gözetleme istasyonunun kurulması 

planlanmaktadır. Bahse konu kurulumlara ilişkin Cumhurbaşkanlığı Yardımcılığı ve İçişleri 

Bakanlığı arasında protokol çalışmalarına devam edilmektedir. 

 

 Sahilnet (Deniz) Projesi kapsamında 31 adet yüzer unsur, 17 adet istasyon, 3 merkez 

(S.G.K.lığı, S.G. Ege Deniz Bölge K.lığı ve S.G. Güney Ege Grup K.lığı) kurulumu 

planlanmıştır. Projenin tamamlanmasıyla birlikte SG unsurları açık denizlerde yüksek 

kapasiteli veri aktarımı imkânı kazanacaklardır. Proje kapsamında fabrika kabul testleri 

tamamlanmıştır. Temmuz 2021 ayı içerisinde merkez ve saha (1 merkez, 1 istasyon ve 4 

platform)  altyapı ve kurulum işlemlerine başlanılması planlanmaktadır. 
 

 Sahilnet (Kara) projesi ile yarı kapalı ve güvenli bir kurumsal ağ (Intranet) kurulması ve milli 

bir Kurumsal Kaynak Planlama (ERP) sistemi kurulması hedeflenmektedir. Savunma Sanayi 

Başkanlığı tarafından yürütülmekte olan Sahil-Net KARA projesinin Mart 2021 ayında ihalesi 

gerçekleştirilmiştir. 2021 yılının ikinci altı ayı içerisinde sözleşmenin imzalanması 

beklenmektedir. Sözleşmenin yürürlüğe girmesini müteakip avans ödemesi için kaynak 

aktarımı yapılacaktır. 
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 DEGAK Timleri meydana gelecek olaylarda arama kurtarma faaliyeti icra etmek maksadıyla 

olay yerine karadan veya denizden intikal etmek üzere 24 saat hazır olan dalış timleridir. 

DEGAK timlerince kullanılmakta olan ve mevcut envanterde bulunan malzemeler gelişen 

teknoloji ve meydana gelen teşkilat yapısındaki değişmeler nedeni ile yetersiz kaldığından 

ihtiyaç duyulan Su Altı İntikal Aracı (Su Altı Scooter), Balıkadam Kompresör, Aksiyon 

Kamerası, Uzaktan Kumandalı Can Simidi, Yandan Taramalı Sonar (YTS) vb. cihazların 

tedarikine 2021 yılının ikinci altı ayında devam edilecektir. 

 

 Sahil Güvenlik görevlerinde suç ve suç unsurlarına yönelik tespit, teşhis, takip, suça yönelik 

delillerin yerinde ve zamanında görüntülenmesi maksadıyla termal kamera, gece görüş 

dürbünü, video kamera ve fotoğraf makinesi kullanılmaktadır. Kaçakçılık tespit ve görüntü 

kayıt malzemelerinin alımı Komutanlığımıza tahsis edilen EPDK bütçesinden 

karşılanmaktadır. Stratejik Hedef Planı çerçevesinde 2021 yılı için planlı malzemelerin 

tedarikine 2021 yılının ikinci altı ayında devam edilecektir. EPDK bütçesi ile 45 adet elektro 

optik (EO) sistem temini projesi kapsamında kalan 21 adet EO sistemin ise montaj, entegrasyon 

ve muayene işlemleri planlanmaktadır. 

 

 2020 yılında ihalesi yapılan 60 adet gece görüş el dürbünün teslimatları beklenmektedir. 

 

 Komutanlığımız pilot yetiştirme ve eğitim ihtiyaçları Türk Havacılık ve Uzay Sanayi Anonim 

Şirketinden ve Kara Havacılık Okulundan bedeli karşılığı alınmaktadır. Eğitimlerin 

tamamlanmasını müteakip eğitim ücretlerinin ödeme işlemleri yapılacaktır. Yurtdışından 

alınan helikopter simülasyon eğitimlerinin de tamamlanması planlanmaktadır. 

 

 Komutanlığımızın ihtiyaçları doğrultusunda 5 adet Panel, 3 adet minibüs ve 2 adet mübadele 

kapsamında binek otomobillerin temin edilmesi planlanmaktadır. 

 

 Savunma Sanayi Başkanlığı kanalıyla tedarik işlemleri devam eden kolluk görev kıyafetlerinin 

temin işlemleri tamamlanacaktır. 

 

 SGRS projesi kapsamında tasarım ve inşaat safhaları tamamlanan Enez Sahil Gözetleme 

İstasyonunun kabul işlemlerinin 2021 yılı ikinci altı aylık döneminde yapılması 

planlanmaktadır. 

 

 Sahil Güvenlik Okul Komutanlığı bünyesinde,  kursiyer ve öğrencilere olası yangınlara 

müdahale yöntemlerinin uygulamalı olarak öğretilmesi maksadıyla bir yangın platformunun 

temin edilmesi planlanmaktadır.   

 

 2021 yılı yatırım programında yer alan projelere devam edilmesi ve hakediş ödemelerin 

yapılması planlanmaktadır.  
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 Ka Band Projesi kapsamında yüzer unsurlarımıza uydu sistemi montajı gerçekleştirilerek, 

kamera sistemleri ve EO sistemler üzerinden alınan görüntülerin S.G.K.lığı Karargahına 

aktarılması amaçlanmaktadır. İlk etapta 13 adet yüzer unsura 17 adet Ka Band uydu sistemi 

kurulmuş olup aktif olarak kullanılmaktadır. 2021 yılı içerisinde ise 12 adet yüzer unsura daha 

sistemin kurulumu yapılması planlanmış olup tedarik işlemleri devam etmektedir. 

 

 S.G. Okul Komutanlığı bünyesinde Elektronik Harita Görüntü ve Bilgi Sistemi (ECDIS) 

laboratuvarının oluşturulması planlanmaktadır. Laboratuvarda Sahil Güvenlik yüzer 

unsurlarında görev yapan/yapacak personele denizde karşılaşacakları olumsuz durumların 

benzetimi ile uygulamalı eğitimler verilmesi ve bu sayede gerçek durumda karşılaşacakları 

olaylarda hızlı düşünüp doğru karar verme becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
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Ek • BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİM TABLOSU

Bütçe Yıl: 2021

Kurum Ad:

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.220.494.263 1.470.792.000 92.205.067 107.462.365 67.736.792 92.022.845 79.312.343 98.729.881 87.757.079 109.703.736 96.192.527 95.440.545 85.141.674 106.936.870 508.345.481 610.296.241 20,06 41,65 41,49 1.471.169.941

01 - PERSONEL GİDERLERİ 704.242.723 842.735.000 76.332.067 92.238.330 52.901.953 70.226.527 54.201.496 69.050.414 54.046.363 67.843.409 62.068.485 73.500.437 55.684.704 67.687.424 355.235.068 440.546.541 24,02 50,44 52,28 840.739.001

01.01 - MEMURLAR 623.400.613 750.455.000 71.267.453 86.275.387 47.578.536 63.872.522 49.164.111 63.031.464 48.745.440 61.232.225 52.104.637 61.168.489 50.175.719 61.297.829 319.035.897 396.877.917 24,40 51,18 52,88 750.455.000

01.02 - SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 16.008.308 17.881.000 1.789.121 2.177.540 1.182.803 1.437.019 1.227.394 1.481.760 1.352.912 1.444.335 1.299.332 1.414.472 1.325.939 1.432.390 8.177.501 9.387.516 14,80 51,08 52,50 17.881.000

01.03 - İŞÇİLER 64.669.430 72.331.000 3.227.997 3.785.403 4.098.442 4.916.987 3.782.430 4.535.464 3.914.744 5.163.217 8.654.299 10.917.475 4.183.046 4.957.206 27.860.958 34.275.751 23,02 43,08 47,39 72.331.000

01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 25.567 72.000 4.462 0 6.137 0 6.259 1.726 5.050 3.632 0 0 0 0 21.908 5.358 -75,54 85,69 7,44 72.000

01.05 - DİĞER PERSONEL 138.805 1.996.000 43.034 0 36.036 0 21.301 0 28.217 0 10.217 0 0 0 138.805 0 0,00 100,00 0,00 0

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ
100.963.331 123.219.000 9.271.295 11.245.497 7.204.321 9.380.504 7.043.565 8.863.126 7.336.193 8.740.556 7.891.934 10.049.824 7.307.617 8.710.212 46.054.926 56.989.719 23,74 45,62 46,25 122.559.000

02.01 - MEMURLAR 84.869.731 104.879.000 8.656.221 10.363.120 5.893.669 7.918.114 6.075.600 7.664.349 6.287.754 7.435.323 5.968.343 7.417.977 6.000.194 7.416.889 38.881.781 48.215.772 24,01 45,81 45,97 104.879.000

02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.260.754 2.130.000 241.803 292.494 166.116 206.335 174.656 212.759 190.708 204.354 185.547 205.844 190.000 205.738 1.148.831 1.327.525 15,55 50,82 62,33 2.130.000

02.03 - İŞÇİLER 13.832.845 15.550.000 373.271 589.883 1.144.536 1.256.055 793.309 986.018 857.730 1.100.879 1.738.045 2.426.003 1.117.423 1.087.585 6.024.314 7.446.422 23,61 43,55 47,89 15.550.000

02.05 - DİĞER PERSONEL 0 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 387.964.554 404.279.000 6.598.448 3.978.537 7.613.455 12.399.318 17.757.640 20.426.971 24.017.253 29.152.962 24.395.073 10.678.434 21.926.345 29.748.646 102.308.213 106.384.869 3,98 26,37 26,31 411.870.479

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI
350.404.028 370.083.000 6.183.947 3.657.346 5.782.335 10.499.436 13.964.888 16.412.057 21.412.391 24.463.110 22.858.906 8.835.231 18.797.927 26.109.106 89.000.394 89.976.286 1,10 25,40 24,31 370.083.000

03.03 - YOLLUKLAR 11.092.135 6.049.000 179.014 40.939 938.050 1.139.895 1.571.303 1.213.202 960.773 1.478.487 679.637 739.156 794.442 1.225.800 5.123.219 5.837.479 13,94 46,19 96,50 13.640.478

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 465.690 3.014.000 7.490 734 22.283 26.532 7.822 37.169 21.136 56.413 26.625 13.216 135.795 47.538 221.151 181.601 -17,88 47,49 6,03 3.014.000

03.05 - HİZMET ALIMLARI 19.782.075 19.683.000 179.401 268.662 782.335 619.780 1.799.176 2.438.691 1.282.577 2.759.895 560.740 846.104 1.696.040 1.863.715 6.300.270 8.796.847 39,63 31,85 44,69 19.683.000

03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 222.339 250.000 1.389 0 0 393 3.973 7.729 0 16.327 0 262 41.612 55.215 46.974 79.927 70,15 21,13 31,97 250.000

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 

VE ONARIM GİDERLERİ
4.735.908 4.003.000 47.207 10.856 87.735 109.919 279.405 274.730 237.932 339.084 225.103 217.673 291.382 413.897 1.168.764 1.366.159 16,89 24,68 34,13 4.003.000

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ
1.173.074 933.000 0 0 718 3.363 122.471 35.472 102.443 39.646 44.061 26.793 169.146 33.099 438.840 138.373 -68,47 37,41 14,83 933.000

03.09 - TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 89.303 264.000 0 0 0 0 8.602 7.922 0 0 0 0 0 275 8.602 8.197 -4,70 9,63 3,11 264.000

05 - CARİ TRANSFERLER 23.605 4.598.000 3.257 0 315 16.496 0 8.398 134 0 0 4.422 0 0 3.706 29.315 691,03 15,70 0,64 29.315

05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 

YAPILAN TRANSFERLER
0 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 4.000.000

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN 

TRANSFERLER
23.605 598.000 3.257 0 315 16.496 0 8.398 134 0 0 4.422 0 0 3.706 29.315 691,03 15,70 4,90 598.000

06 - SERMAYE GİDERLERİ 27.300.049 95.961.000 0 0 16.747 0 309.642 380.971 2.357.136 3.966.809 1.837.035 1.207.429 223.008 790.588 4.743.568 6.345.796 33,78 17,38 6,61 95.972.146

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 15.752.150 27.020.000 0 0 16.747 0 100.859 236.863 190.788 2.778.470 204.414 961.955 81.703 464.621 594.512 4.441.909 647,15 3,77 16,44 27.020.000

06.04 - GAYRİMENKUL ALIMLARI VE 

KAMULAŞTIRMASI
0 2.488.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 2.488.000

06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 6.796.542 59.297.000 0 0 0 0 132.080 0 2.042.318 0 1.522.503 0 0 94.400 3.696.901 94.400 -97,45 54,39 0,16 59.297.000

06.06 - MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 

GİDERLERİ
149.383 400.000 0 0 0 0 0 67.673 0 56.664 0 215.460 0 57.289 0 397.086 0,00 0,00 99,27 411.146

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 4.601.974 6.756.000 0 0 0 0 76.703 76.435 124.030 1.131.675 110.118 30.013 141.305 174.278 452.155 1.412.401 212,37 9,83 20,91 6.756.000

SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI 
OCAK-

HAZİRAN                               

GERÇEK. 

ORANI ** 

HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
ARTIŞ 

ORANI 

*           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

EKONOMİK

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

2020 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2021 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME 2021 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME
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Bütçe Yıl: 2021

Kurum Kod:

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.220.494.263 1.470.792.000 92.205.067 107.462.365 67.736.792 92.022.845 79.312.343 98.729.881 87.757.079 109.703.736 96.192.527 95.440.545 85.141.674 106.936.870 98.853.995 109.955.150 78.813.269 137.445.000 110.449.708 131.165.423 115.774.540 154.122.127 108.856.328 179.005.428 199.400.942 149.180.572 1.220.494.263 1.471.169.941 20,54 100,00 100,03 1.471.169.941

01 - PERSONEL GİDERLERİ 704.242.723 842.735.000 76.332.067 92.238.330 52.901.953 70.226.527 54.201.496 69.050.414 54.046.363 67.843.409 62.068.485 73.500.437 55.684.704 67.687.424 61.767.819 77.175.687 59.684.862 73.915.000 66.390.273 73.915.000 61.567.328 73.915.000 62.036.327 73.915.428 37.561.045 27.356.344 704.242.723 840.739.001 19,38 100,00 99,76 840.739.001

01.01 - MEMURLAR 623.400.613 750.455.000 71.267.453 86.275.387 47.578.536 63.872.522 49.164.111 63.031.464 48.745.440 61.232.225 52.104.637 61.168.489 50.175.719 61.297.829 53.259.370 67.943.289 54.175.648 65.000.000 57.155.267 65.000.000 55.576.825 65.000.000 55.909.661 65.000.000 28.287.946 25.633.795 623.400.613 750.455.000 20,38 100,00 100,00 750.455.000

01.02 - SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 16.008.308 17.881.000 1.789.121 2.177.540 1.182.803 1.437.019 1.227.394 1.481.760 1.352.912 1.444.335 1.299.332 1.414.472 1.325.939 1.432.390 1.460.766 1.627.515 1.425.233 1.500.000 1.418.165 1.500.000 1.444.549 1.500.000 1.390.849 1.500.000 691.245 865.969 16.008.308 17.881.000 11,70 100,00 100,00 17.881.000

01.03 - İŞÇİLER 64.669.430 72.331.000 3.227.997 3.785.403 4.098.442 4.916.987 3.782.430 4.535.464 3.914.744 5.163.217 8.654.299 10.917.475 4.183.046 4.957.206 7.047.684 7.598.670 4.083.981 7.400.000 7.816.841 7.400.000 4.545.954 7.400.000 4.732.158 7.400.000 8.581.854 856.580 64.669.430 72.331.000 11,85 100,00 100,00 72.331.000

01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 25.567 72.000 4.462 0 6.137 0 6.259 1.726 5.050 3.632 0 0 0 0 0 6.214 0 15.000 0 15.000 0 15.000 3.659 15.428 0 0 25.567 72.000 181,62 100,00 100,00 72.000

01.05 - DİĞER PERSONEL 138.805 1.996.000 43.034 0 36.036 0 21.301 0 28.217 0 10.217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138.805 0 0,00 100,00 0,00 0

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ
100.963.331 123.219.000 9.271.295 11.245.497 7.204.321 9.380.504 7.043.565 8.863.126 7.336.193 8.740.556 7.891.934 10.049.824 7.307.617 8.710.212 7.610.519 9.687.770 7.673.595 9.520.000 8.824.161 9.520.000 7.977.280 9.437.127 8.031.386 9.300.000 14.791.464 18.104.384 100.963.331 122.559.000 21,39 100,00 99,46 122.559.000

02.01 - MEMURLAR 84.869.731 104.879.000 8.656.221 10.363.120 5.893.669 7.918.114 6.075.600 7.664.349 6.287.754 7.435.323 5.968.343 7.417.977 6.000.194 7.416.889 6.388.020 8.126.543 6.329.640 8.000.000 6.864.676 8.000.000 6.778.756 8.000.000 6.833.905 8.000.000 12.792.954 16.536.685 84.869.731 104.879.000 23,58 100,00 100,00 104.879.000

02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.260.754 2.130.000 241.803 292.494 166.116 206.335 174.656 212.759 190.708 204.354 185.547 205.844 190.000 205.738 205.029 225.348 203.186 220.000 199.405 220.000 201.865 137.127 201.054 101.384 0 2.260.754 2.130.000 -5,78 100,00 100,00 2.130.000

02.03 - İŞÇİLER 13.832.845 15.550.000 373.271 589.883 1.144.536 1.256.055 793.309 986.018 857.730 1.100.879 1.738.045 2.426.003 1.117.423 1.087.585 1.017.469 1.335.879 1.140.769 1.300.000 1.760.080 1.300.000 996.659 1.300.000 996.427 1.300.000 1.897.127 1.567.699 13.832.845 15.550.000 12,41 100,00 100,00 15.550.000

02.05 - DİĞER PERSONEL 0 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 387.964.554 404.279.000 6.598.448 3.978.537 7.613.455 12.399.318 17.757.640 20.426.971 24.017.253 29.152.962 24.395.073 10.678.434 21.926.345 29.748.646 28.715.400 21.301.176 10.861.537 35.760.000 34.453.804 29.480.423 44.428.956 52.520.000 34.965.864 77.540.000 132.230.781 88.884.011 387.964.554 411.870.479 6,16 100,00 101,88 411.870.479

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI
350.404.028 370.083.000 6.183.947 3.657.346 5.782.335 10.499.436 13.964.888 16.412.057 21.412.391 24.463.110 22.858.906 8.835.231 18.797.927 26.109.106 25.275.816 18.642.680 8.798.573 25.000.000 31.412.183 25.000.000 41.460.425 50.000.000 32.230.311 75.000.000 122.226.328 86.464.034 350.404.028 370.083.000 5,62 100,00 100,00 370.083.000

03.03 - YOLLUKLAR 11.092.135 6.049.000 179.014 40.939 938.050 1.139.895 1.571.303 1.213.202 960.773 1.478.487 679.637 739.156 794.442 1.225.800 1.355.687 1.302.999 689.476 1.300.000 637.186 1.300.000 918.960 1.300.000 697.308 1.300.000 1.670.299 1.300.000 11.092.135 13.640.478 22,97 100,00 225,50 13.640.478

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 465.690 3.014.000 7.490 734 22.283 26.532 7.822 37.169 21.136 56.413 26.625 13.216 135.795 47.538 15.322 28.808 19.265 1.000.000 139.187 500.000 22.333 500.000 31.310 500.000 17.123 303.591 465.690 3.014.000 547,21 100,00 100,00 3.014.000

03.05 - HİZMET ALIMLARI 19.782.075 19.683.000 179.401 268.662 782.335 619.780 1.799.176 2.438.691 1.282.577 2.759.895 560.740 846.104 1.696.040 1.863.715 1.533.713 885.731 942.342 8.000.000 1.589.641 2.000.423 1.561.888 1.385.150 0 6.469.070 0 19.782.075 19.683.000 -0,50 100,00 100,00 19.683.000

03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 222.339 250.000 1.389 0 0 393 3.973 7.729 0 16.327 0 262 41.612 55.215 25.453 18.372 54.788 20.000 11.314 60.000 18.912 20.000 12.551 20.000 52.347 31.701 222.339 250.000 12,44 100,00 100,00 250.000

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 

VE ONARIM GİDERLERİ
4.735.908 4.003.000 47.207 10.856 87.735 109.919 279.405 274.730 237.932 339.084 225.103 217.673 291.382 413.897 393.413 397.512 249.066 350.000 525.320 450.000 402.628 500.000 527.946 450.000 1.468.771 489.330 4.735.908 4.003.000 -15,48 100,00 100,00 4.003.000

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ
1.173.074 933.000 0 0 718 3.363 122.471 35.472 102.443 39.646 44.061 26.793 169.146 33.099 111.277 25.075 90.342 40.000 138.974 120.000 43.810 150.000 81.287 220.000 268.545 239.552 1.173.074 933.000 -20,47 100,00 100,00 933.000

03.09 - TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 89.303 264.000 0 0 0 0 8.602 7.922 0 0 0 0 0 275 4.720 0 17.684 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 58.297 55.803 89.303 264.000 195,62 100,00 100,00 264.000

05 - CARİ TRANSFERLER 23.605 4.598.000 3.257 0 315 16.496 0 8.398 134 0 0 4.422 0 0 0 0 0 0 0 0 126 0 158 0 19.616 0 23.605 29.315 24,19 100,00 0,64 29.315

05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 

YAPILAN TRANSFERLER
0 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 0 750.000 0 750.000 0 750.000 0 1.000.000 0 4.000.000 0,00 0,00 100,00 4.000.000

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN 

TRANSFERLER
23.605 598.000 3.257 0 315 16.496 0 8.398 134 0 0 4.422 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 126 100.000 158 100.000 19.616 168.685 23.605 598.000 2.433,33 100,00 100,00 598.000

06 - SERMAYE GİDERLERİ 27.300.049 95.961.000 0 0 16.747 0 309.642 380.971 2.357.136 3.966.809 1.837.035 1.207.429 223.008 790.588 760.257 1.790.517 593.275 18.250.000 781.471 18.250.000 1.800.849 18.250.000 3.822.594 18.250.000 14.798.036 14.835.833 27.300.049 95.972.146 251,55 100,00 100,01 95.972.146

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 15.752.150 27.020.000 0 0 16.747 0 100.859 236.863 190.788 2.778.470 204.414 961.955 81.703 464.621 312.936 282.470 385.689 5.000.000 211.136 5.000.000 436.160 5.000.000 3.114.420 5.000.000 10.697.297 2.295.621 15.752.150 27.020.000 71,53 100,00 100,00 27.020.000

06.04 - GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0 2.488.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 0 500.000 0 500.000 0 488.000 0 2.488.000 0,00 0,00 100,00 2.488.000

06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 6.796.542 59.297.000 0 0 0 0 132.080 0 2.042.318 0 1.522.503 0 0 94.400 188.962 0 0 12.000.000 0 12.000.000 793.136 12.000.000 0 12.000.000 2.117.544 11.202.600 6.796.542 59.297.000 772,46 100,00 100,00 59.297.000

06.06 - MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 149.383 400.000 0 0 0 0 0 67.673 0 56.664 0 215.460 0 57.289 0 14.060 65.620 0 7.714 0 55.399 0 3.186 0 17.464 0 149.383 411.146 175,23 100,00 102,79 411.146

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 4.601.974 6.756.000 0 0 0 0 76.703 76.435 124.030 1.131.675 110.118 30.013 141.305 174.278 258.359 1.493.987 141.966 750.000 562.621 750.000 516.153 750.000 704.988 750.000 1.965.731 849.612 4.601.974 6.756.000 46,81 100,00 100,00 6.756.000
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2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

TOPLUM GÜVENLİĞİ 1.470.076.000 107.462.365 91.791.844 98.685.811 109.113.301 95.324.099 106.589.879 608.967.299
41,42

1.470.453.941

SUÇUN ÖNLENMESİ VE SUÇLA MÜCADELE 1.470.076.000 107.462.365 91.791.844 98.685.811 109.113.301 95.324.099 106.589.879 608.967.299
41,42

1.470.453.941

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 716.000 0 231.000 44.070 590.435 116.446 346.991 1.328.942
185,61

716.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 466.000 0 230.607 36.341 574.109 116.184 291.775 1.249.015
268,03

466.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 250.000 0 393 7.729 16.327 262 55.215 79.927
31,97

250.000

PROGRAMLAR TOPLAMI 1.470.792.000 107.462.365 92.022.845 98.729.881 109.703.736 95.440.545 106.936.870 610.296.241
41,49

1.471.169.941
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